Modelo/Model:  XIRA
Referencia/Reference: 8000 BL
Descripción/Description:
Características/ Characteristiscs:
Equipo autónomo de alumbrado de emergencia modelo XIRA.
Self contained emergency light model XIRA.
-No permanente/ Non maintained.
-Autotest, pulsador de test y entrada de Telemando (TM opcional bajo pedido)/

IK (Grado de protección de impacto) /IK(Impact protection):  08
Garantía/Waranty:  3 Años / 3 years.
REFERENCIAS/ REFERENCES
Modelos IP42
Models IP42
Modelos IP65
Models IP65
Lámpara
Lamp
Batería Ni-Cd
Battery Ni-Cd
Autonomía
Autonomy
Lúmenes
Lumens
8000BL075 8000BL075IP65 LED 1.2V 1.0Ah 1 hora/ hour 75
8000BL100 8000BL100IP65 LED 1.2V 1.0Ah 1 hora/ hour 100
8000BL150 8000BL150IP65 LED 3.6V 1.0Ah 1 hora/ hour 150
8000BL200 8000BL200IP65 LED 3.6V 1.0Ah 1 hora/ hour 230
8000BL300 8000BL300IP65 LED 3.6V 1.2Ah 1 hora/ hour 320
8000BL400 8000BL400IP65 LED 3.6V 1.2Ah 1 hora/ hour 400
8000BL500 8000BL500IP65 LED 6.0V 1.2Ah 1 hora/ hour 500
8000BL600 8000BL600IP65 LED 6.0V 1.2Ah 1 hora/ hour 600
9000BL100 9000BL100IP65 LED 3.6V 1.2Ah 2 horas/ hours 100
9000BL150 9000BL150IP65 LED 3.6V 1.2Ah 2 horas/ hours 150
9000BL200 9000BL200IP65 LED 3.6V 1.2Ah 2 horas/ hours 200
9000BL300 9000BL300IP65 LED 3.6V 1.2Ah 2 horas/ hours 300
DIMENSIONES/DIMENSIONS:
Modelo IP42/ Model IP42 Modelo IP65/ Model IP65
DIAGRAMA CÓNICO/
CONICAL DIAGRAM: